

# Årsredovisning

för

## Hansens Vatten & Värme AB

559378-3466

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hansens Vatten & Värme AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 26 november 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Eskilstuna den 26 november 2024



Oskar Hansen

# Årsredovisning

för

## Hansens Vatten & Värme AB

559378-3466

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Styrelsen och verkställande direktören för Hansens Vatten & Värme AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget tillhandahåller tjänster inom VVS.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2023/24</b> | <b>2022/23</b><br>(16 mån) |
|-----------------------------------|----------------|----------------------------|
| Nettoomsättning                   | 2 319          | 3 599                      |
| Resultat efter finansiella poster | 8              | 260                        |
| Soliditet (%)                     | 49,3           | 38,2                       |

Omsättningen har minskat i jämförelse mot föregående år då föregående år var ett förlängt räkenskapsår.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>  |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Insatt aktiekapital                         | 25 000                    |                                | 147 622                   | <b>172 622</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                |
| Utdelning                                   |                           | -60 000                        |                           | <b>-60 000</b> |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 147 622                        | -147 622                  | <b>0</b>       |
| Årets resultat                              |                           |                                | 2 706                     | <b>2 706</b>   |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>25 000</b>             | <b>87 622</b>                  | <b>2 706</b>              | <b>115 328</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|   |               |
|---|---------------|
| balanserad vinst                            | 87 622        |
| årets vinst                                 | 2 706         |
|   | <b>90 328</b> |
| disponeras så att<br>i ny räkning överföres | 90 328        |
|   | <b>90 328</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2023-09-01  
-2024-08-31

2022-05-02  
-2023-08-31  
(16 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

|  |  |                  |                  |
|--|--|------------------|------------------|
| Nettoomsättning                                      |  | 2 318 580        | 3 599 192        |
| Övriga rörelseintäkter                               |  | 516              | 66 517           |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |  | <b>2 319 096</b> | <b>3 665 709</b> |

### Rörelsekostnader

|   |   |                   |                   |
|---|---|-------------------|-------------------|
| Råvaror och förnödenheter   |   | -1 241 500        | -2 088 684        |
| Övriga externa kostnader  |   | -447 700          | -536 984          |
| Personalkostnader   | 2 | -615 316          | -775 641          |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |   | -4 329            | -3 997            |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |   | <b>-2 308 845</b> | <b>-3 405 306</b> |
| <b>Rörelseresultat</b>  |   | <b>10 251</b>     | <b>260 403</b>    |

### Finansiella poster

|  |  |               |                |
|--|--|---------------|----------------|
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter |  | 523           | 12             |
| Räntekostnader och liknande resultatposter       |  | -2 799        | -440           |
| <b>Summa finansiella poster</b>                  |  | <b>-2 276</b> | <b>-428</b>    |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>         |  | <b>7 975</b>  | <b>259 975</b> |

### Bokslutsdispositioner

|                                    |  |              |                |
|------------------------------------|--|--------------|----------------|
| Förändring av periodiseringsfonder |  | 0            | -66 000        |
| Förändring av överavskrivningar    |  | 0            | -5 411         |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b> |  | <b>0</b>     | <b>-71 411</b> |
| <b>Resultat före skatt</b>         |  | <b>7 975</b> | <b>188 564</b> |

### Skatter

|                         |  |              |                |
|-------------------------|--|--------------|----------------|
| Skatt på årets resultat |  | -5 269       | -40 942        |
| <b>Årets resultat</b>   |  | <b>2 706</b> | <b>147 622</b> |

## Balansräkning

Not  
1

2024-08-31

2023-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

16 232

20 561

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**16 232**

**20 561**

**Summa anläggningstillgångar**

**16 232**

**20 561**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

31 043

31 043

**Summa varulager**

**31 043**

**31 043**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

181 198

370 978

Övriga fordringar

33 713

16 252

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

54 000

32 182

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

19 913

23 531

**Summa kortfristiga fordringar**

**288 824**

**442 943**

##### *Kassa och bank*

4

Kassa och bank

13 054

105 563

**Summa kassa och bank**

**13 054**

**105 563**

**Summa omsättningstillgångar**

**332 921**

**579 549**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**349 153**

**600 110**

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2024-08-31</b> | <b>2023-08-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
|  | 1          |                   |                   |
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 25 000            | 25 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>25 000</b>     | <b>25 000</b>     |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 87 622            | 0                 |
| Årets resultat                               |            | 2 706             | 147 622           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>90 328</b>     | <b>147 622</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>115 328</b>    | <b>172 622</b>    |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 66 000            | 66 000            |
| Akkumulerade överavskrivningar               |            | 5 411             | 5 411             |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>71 411</b>     | <b>71 411</b>     |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 107 322           | 294 263           |
| Övriga skulder                               |            | 55 093            | 61 814            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | -1                | 0                 |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>162 414</b>    | <b>356 077</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>349 153</b>    | <b>600 110</b>    |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20 %

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2023-09-01<br>-2024-08-31 | 2022-05-02<br>-2023-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1                         | 1                         |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2024-08-31    | 2023-08-31    |
|---|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 21 643        | 0             |
| Inköp   | 0             | 21 643        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>21 643</b> | <b>21 643</b> |
| Ingående avskrivningar                          | -1 082        | 0             |
| Årets avskrivningar                             | -4 329        | -1 082        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-5 411</b> | <b>-1 082</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>16 232</b> | <b>20 561</b> |

**Not 4 Ställda säkerheter**

|                    | 2024-08-31     | 2023-08-31 |
|--------------------|----------------|------------|
| Företagsinteckning | 100 000        | 0          |
|                    | <b>100 000</b> | <b>0</b>   |

Eskilstuna den 26 november 2024



Oskar Hansen  
Verkställande direktör